平成 21 年 8 月 10 日

各     位

上場会社名 株式会社トマト銀行

代 表 者 名  取締役社長 中 川 隆 進

（コード番号 8542 東証・大証第 1 部）

問合せ先

 責任者役職名 執行役員経営企画部長

 氏      名 横 井 手 慎 也

 Ｔ    Ｅ    Ｌ （086）-221-1010

債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社コアプランニングが、平成２１年８月７日付で、民事再

生手続開始の申立てを行ったことに伴い、同社に対する債権について、下記のとおり、

取立不能または取立遅延のおそれが生じましたので、お知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

（1） 名 称 株式会社コアプランニング
（2） 所 在 地 岡山県真庭市久世２４１５
（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役 吉 原  弘
（4） 事業内容 不動産管理業
（5） 資 本 金 ２６０百万円

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額

貸出金 ３２４百万円

３．当社の業績に及ぼす影響
上記債権につきましては、担保および引当金により全額が保全されており、公表して

おります当社の平成２２年３月期第２四半期および通期の業績予想に変更はございま

せん。

以 上

本件に関するお問い合わせ先：

経営企画部 藤岡 TEL 086-221-1057 （直通）